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Ha ocuoey q.naHa 27. flpaeunHhKa o cyQilHaHcilpaFby Mepa eHeprercKe caHaqilje nopoAr4r{Hr4x
Kyha r craHoBa ("Clyx6eHn rnacHt4x OnurnHe Syjanoaa4" 6poj t3/202!) n rcraeHa il flonyHa
llpaeraurxa o cyQuHanchpaFby Mepa eHeprercKe caHaLlaje nopo4ravurx xyha h craHoBa ("Cayx6eHr
r.flacHilK Onu:rrue Syjanoeaq" 6poj 1,5/2021) r JaeHor no3ilBa aa cy$raHaxcrpalbe Mepa eHeprercKe
caHa4rje Ha nopoAhqHrnn xyhanna t4 craHoBr4Ma Ha repraroprajr OnulrrHe SyjaHoear-q og 01..09.2021,.
roAI'1He, Konnrcrja 3a peanil3aqrajy nnepa eHeprercxe caHaqraje Ha repuropuiu Onwrune EyjaHoeaq,
Aa H a 10. 1 1.2O21_.ro gune o6ja aruyje

NE baz6 tE nenit 27. Rregullorja p6r bashkdfinansimin e masave pdr rehabilitimin energjetik6 nE
pallatet e banimit, shtdpit6 familjare dhe apartamentet ("Gazeta zyrtare e komun6s sei Bujanocit "
num6r t3/2021') dhe plotEsim ndryshimit te Rregullor6s p6r bashkEfinansimin e masave p6r
rehabilitimin energjetikE nE pallatet e banimit, sht6pit6 familjare dhe apartamentet ("Gazeta zyrtare e

komunEs sd Bujanocit " numdr t5l212t) dhe Thirrjes publike p6r bashkEfinansimin e masave tti
efigienc6s energjetike na shtdpit6 familjare dhe banesa nd territorin e komun6s sE Bujanocit te dat6s
01,.O9.202L, Komisioni p6r realizimin e masave tE sanimit tE energjisE nE territorin e Komun6s s6

Bujanocit, dat6n L0.11.2021 shpallE

IPE,.UMVHAPHy PAHr nnclv KPAJFbI,lX KOpl4CH14KA (rpAbAHA) 3A MEpy 1.

O4o6pene npr,rjaee 3a Mepy 1. 3arvrexa cno.rbHlrx Bpara )r npo3opa

LISTEN PRE.ELEMINARE TE sHFRYTEzuesve TE FUNDIT (QwTTnnEVE} PER MAsEN 1.

K6rkesat e PRANUARA pEr masEn 1. PEr ndrrimin e dyerve dhe dritar6ve tE jashtme

Peasu
6poj

6poj npnjaae fIoAHocn.nau

I 1.1/21 Nazinder Adili

V.Trnovac

2 e/21. Lidija Tasii

Bujanovac

J r0/21 Sladan Videnovi6

Bujanovac
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4 s/21. Skender Adili

V.Trnovac

5 23/21. Avdilj lbrahimi

V.Trnovac

6 1.8/21 Flerim Bajrami

Oslare

7 21,/2r Mediid Haljiti

V.Trnovac

8 17 /2r Burhan Limani

V,Trnovac

9 22/21 Jakup Fejzulahi

V.Trnovac

l0 28/21. Daut Elezi

Biljada

1t t3/21. Jovan Nikolii
Rakovac

t2 1.s/21 Nagip Ljatifi

V.Trnovac

13 2/21 Blagoja Stojanovii
Bujanovac

l4 20/21 Predrag Kovadevii

Bujanovac

15 2s/21 Dragan Stosii

BoZinjevac

t6 t6/21 Resat Adili

V.Trnovac

17 1.4/21 Slavoljub Pesii

Bujanovac

18 8/2t Milorad Dimii
Bujanovac

19 26/21 Sneiana Mihajlovii
Bujanovac

Y.lecuuuu Jaenor rro3nBa anrajy npaeo ysv1a y rroAHere npujaee H [pyno)r(eHy aoxyneuraq1rjy
no yrepf neaH,y npeJr,rvr,HapHe ,rnc'e u:a6pauux rcpajruHx KopHCHHKa, y poKy oA TpH (3) aaua oA naHa
o6j as,ls rz narsa J.r ncre.



Pjesenrarresit ne Thirrjen Publike kane te clrejte te inspektojne aplil<.acionet e clordzuara dhe
dokunlentaciotlin e bashkengjittrr pas pdrcaktimit te listes paraprake te percloruesve perfundiltare te
perzgiedhLrr, brerda tre (3) diteve ,ga dita e publikimit te listes.

Ha oay nlICTy yLIecHHuh JasHor [o3uBa uory n:jasr.rrH npuroBop Kourzcr.rju y po6y o4 ocau (g)
AaHa oA AaHa rLeHor o6jae,nuea[ra Ha or,racnoj ra6r^u OnurruHcre yflpaBe u :naHuuuoj ].rHTepHer
crpaHnuH Onurrn ue Byj aHoearl.

Pjesemarresit ne Ftesen Publike mund te paraqesin ankesen per kete liste ne Komision ne afat prej
tete (8) ditesh nga dita e publil<imitte saj ne tabelen e shpalljeve te Adrninistrates Komunale dhe ne faqe,
zyrtare td Komlrn€s se BLrjanocit.

Korurcrja 3a peanh3aqr,rjy rvrepa

eHeprercKe caxaqnje
nopoAhr{Ht4x xyha h craHoBa

Ha reprroprju Onurrre Eyjanoaarq

Komisioni pEr zbatimin e masave
tE rehabilitimi i energjisd

sht6pi dhe apartamente familjare
nE territorin e Komun6s s6 Bujanocit


